
Ｂコース／Ｃコース

行き 帰り 行き 帰り

　＜プール　発＞ 9:45 12:00 12:00 14:15

Ａ 　ふれあい広場前 9:56 12:11 12:11 14:26

Ｂ 　ゆりが丘１丁目バス停 9:57 12:12 12:12 14:27

Ｃ 　こもれび公園前 9:58 12:13 12:13 14:28

Ｄ 　ゆりが丘２丁目２２-１遊歩道前 9:59 12:14 12:14 14:29

Ｅ 　ゆりが丘３丁目たこ焼き屋前 10:00 12:15 12:15 14:30

Ｆ 　ゆりが丘３丁目バス停 10:01 12:16 12:16 14:31

Ｇ 　どんぐり会館前 10:02 12:17 12:17 14:32

Ｈ 　海の見える丘公園前 10:03 12:18 12:18 14:33

Ｉ 　ひまわり会館前 10:04 12:19 12:19 14:34

Ｊ 　ゆりが丘４丁目１２番 10:05 12:20 12:20 14:35

Ｋ 　ゆりが丘郵便局向 10:06 12:21 12:21 14:36

Ｌ 　みどり台中学校前バス停 10:07 12:22 12:22 14:37

Ｍ 　みどり台バス停 10:08 12:23 12:23 14:38

Ｎ 　みどり台入口バス停 10:09 12:24 12:24 14:39

Ｏ 　那智が丘４丁目バス停　 10:10 12:25 12:25 14:40

Ｐ 　大門緑道前 10:11 12:26 12:26 14:41

Ｑ 　那智が丘歯科医院前 10:12 12:27 12:27 14:42

Ｒ 　那智が丘２丁目２２番 10:13 12:28 12:28 14:43

Ｓ 　那智が丘１丁目バス停 10:15 12:30 12:30 14:45

Ｔ 　那智が丘児童公園前バス停 10:16 12:31 12:31 14:46

U 　セブンイレブン山田上ノ台店前 10:25 12:40 12:40 14:55

　　＜プール　着＞ 10:30 12:45 12:45 15:00

 ※ 帰りのバスの発車時間に遅れないように、着替えをお願いします。

 ※ 交通事情等により遅れる場合がありますが、時間前に通過する事はございませんので、

  　 必ず所定の停留所でお待ちください。

 ※ ニスポのバスが見えたら、必ず手を上げてください。

短期水泳教室送迎バス時刻表　（ゆりが丘・みどり台・那智が丘 方面）

平成３１年３月２９日（金）～４月１日（月）

バスコース③番

０２２－７４３－５２０１
ニスポ・スイムクラブ仙台南

Ｃコース停留所 Ｂコース



Ａコース／Ｂコース

Ｃコース／Ｄコース

行　き 帰　り 行　き 帰　り

　＜プール　発＞ 8:40 10:45 9:50 12:00

Ａ 　金昌寺前バス停 8:50 10:55 10:00 12:10

Ｂ 　上野東バス停 8:51 10:56 10:01 12:11

Ｃ 　ソファレＷ前 8:52 10:57 10:02 12:12

Ｄ 　ライオンズガーデン富沢前 8:53 10:58 10:03 12:13

Ｅ 　淑美容室前 8:54 10:59 10:04 12:14

Ｆ 　元セブンイレブン富沢駅西店前 8:56 11:01 10:06 12:16

Ｇ 　サンシャイン相原向 8:56 11:01 10:06 12:16

Ｈ 　富沢南２丁目公園前 8:57 11:02 10:07 12:17

Ｉ 　カームライフ斎藤前 8:59 11:04 10:09 12:19

Ｊ 　水道局向 9:00 11:05 10:10 12:20

Ｋ 　クィーンパル斎藤前 9:01 11:06 10:11 12:21

Ｌ 　体育館入り口向 9:03 11:08 10:13 12:23

Ｍ 　きらやか銀行向 9:04 11:09 10:14 12:24

Ｎ 　西多賀交番前 9:05 11:10 10:15 12:25

Ｏ 　相原コーポ前 9:06 11:11 10:16 12:26

Ｐ 　手打ちそば　ときわ前 9:07 11:12 10:17 12:27

Ｑ 　山形銀行前 9:08 11:13 10:18 12:28

Ｒ 　ライオンズマンション長町南前 9:09 11:14 10:19 12:29

Ｓ 　泉崎２丁目公園前 9:10 11:15 10:20 12:30

　＜プール　着＞ 9:20 11:25 10:30 12:40

 ※ 帰りのバスの発車時間に遅れないように、着替えをお願いします。

 ※ 交通事情等により遅れる場合がありますが、時間前に通過する事はございませんので、

  　 必ず所定の停留所でお待ちください。

 ※ ニスポのバスが見えたら、必ず手を上げてください。

平成３１年４月　２日（火）～４月５日（金）

短期水泳教室送迎バス時刻表　（富沢･南大野田・泉崎方面）
バスコース⑦番

０２２－７４３－５２０１

停留所 Ａコース・Ｄコース Ｂコース・Ｅコース

ニスポ・スイムクラブ仙台南

平成３１年３月２９日（金）～４月１日（月）


